

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Harian Jogja Hari: Senin Tanggal: 27 Februari 2023 Halaman: 5



Gugus Tugas Kota Layak Anak Diperkuat

GEDONGTENGEN-Pemerintah Kota melalui Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana (DP3AP2KB) Kota Jogja terus memperkuat gugus tugas Kota Layak Anak (KLA).

Kepala DP3AP2KB Kota Jogja, Edy Muhammad mengatakan tujuan digelarnya acara tersebut adalah untuk membangun komitmen bersama dan meningkatkan secara teknis dalam rangka mempersiapkan Evaluasi KLA 2023.

Edy mengungkapkan pada 2022 Pemkot Jogja telah meraih penghargaan KLA predikat utama dengan nilai 886. "Predikat utama pada penghargaan KLA adalah peringkat kedua, yang mana peringkat pertama Evaluasi KLA adalah predikat KLA Paripurna," ujarnya belum lama ini.

Penjabat Wali Kota Jogja, Sumadi berharap tahun ini Kota Jogja dapat meraih capaian yang lebih baik. "Namun bukan hanya sekadar angka yang dikejar, tetapi intinya adalah implementasi dan dampak nyata pada pemenuhan dan perlindungan anak di Kota Jogja," ujarnya. (Jogjakota.go.ld)

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
Dinas Pemberdayaan Perempuan	Netral	Biasa	Untuk Diketahui
Perlindungan Anak dan			

Yogyakarta, 27 September 2024 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005